河南省财政厅关于公布部分失效的规范性文件目录的通知
豫财环资〔2023〕64号
各省辖市财政局、济源示范区财政金融局、航空港区财政审计局，有关县（市）财政局，厅机关各处（室、局）:
　　根据《河南省行政规范性文件管理办法》（省政府令第169号）要求和相关政策调整情况，现将2份失效的规范性文件予以公布，详见附件目录。
　　附件：《河南省财政厅失效的规范性文件目录》
　　2023年9月4日

　附件：
	河南省财政厅失效的规范性文件目录

	序号
	文件名称
	发文号
	备注

	1
	河南省财政厅 河南省国土资源厅 中国人民银行郑州中心支行
关于完善矿产资源补偿费征收、入库办法的通知
	豫财建〔2002〕119号
	失效

	2
	河南省财政厅 河南省国土资源厅转发财政部 国土资源部
《以折股方式缴纳探矿权采矿权价款管理办法（试行）》的通知
	豫财办建〔2007〕134号
	失效